ESTADO DO ESPIRITO SANTO
PREFEITURA IIUNICIPAL DE COLATINA
GABINETE DO PREFEITO

Colatina/ES, 0í de agosto de 2023.

oF. GAPRE 393t2023

Exmo, Sr.
Felippe Goutinho Martins
DD. Presidente da Gâmara Municipal de Colatina.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atençáo à solicitação constante no

REOUERIMENTO no. 3212O23, do OFICIO N" 501/2023 de autoria do vereador Olmir

Fernando dê Araújo Castiglioni (Processo Administrativoz 17919120231, encaminho as

informaçôes prestadas pela Secretaria Municipal de Gestão e Desenvolvimento de Pessoa de

Colatina/ES.

Solicito a esta Presidência que as informações ora

prestadas sejam levadas a apreciação do edil interessado.

Atenciosamente,

reda de Oliveira

Secretário Municipal Adjunto

nalESAv. Angelo Giuberti, 343 - B" Esplanada - Colati
CEP. 29702-902 - ÍELFAX: (027) 3177-7OM

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003200300034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.